немеханизированные 1 кг сухого белья 40 

механизированные 1 посетитель 75 

12. Начальная цена права на заключение договора о комплексном 

развитии территории по инициативе органа местного самоуправления, 

определенная на основании отчета независимого оценщика, составляет: 10 490 000 

(десять миллионов четыреста девяносто тысяч) рублей 00 копеек. 

13. Шаг аукциона (5% от начальной цены аукциона): 524 500 (пятьсот 

двадцать четыре тысячи пясот) рублей 00 копеек. 

14. Размер задатка: (100% от начальной цены аукциона): 10 490 000 (десять 

миллионов четыреста девяносто тысяч) рублей 00 копеек. 

15. Срок и порядок внесения и возврата задатка: 

Внесение задатка: 

1) претендент на участие в аукционе обязан перечислить задаток для участия в 

аукционе на счет, указанный в извещении о проведении аукциона до дня окончания